
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2024 

WÓJT GMINY CZERNICA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen i opłat za wynajem świetlic wiejskich  

na terenie Gminy Czernica 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr XXX/316/2021 Rady Gminy Czernica z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Czernica (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021 r. 

poz. 4930) w związku z § 2 ust. 3 pkt 3 oraz § 3 ust. 1 uchwały nr XVII/131/2016 Rady Gminy Czernica z dnia 

29 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 669) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia nr 0050.7.2024 Wójta Gminy Czernica z dnia 11 stycznia 2024 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Czernica, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Wójt Gminy Czernica: 

Jarosław Jagielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 3137



Załącznik do zarządzenia nr 0050.68.2024 

Wójt Gminy Czernica 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

 

OPŁATY ZA NAJEM ŚWIETLIC 

 

L.p. 
Świetlica wiejska  

w miejscowości 

Wysokość opłaty  

za najem za 1 godzinę 

brutto PLN 

Wysokość opłaty  

za najem za 1 dobę 

brutto PLN 

Wysokość opłaty  

za najem za 2 doby 

brutto PLN 

Wysokość opłaty 

za najem za 3 

doby brutto PLN 

Wysokość opłaty 

za najem za 4 

doby brutto PLN 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Chrząstawa Wielka 

ul. Wrocławska 36 
200 600 1080 1400 1920 

2 
Czernica 

ul. Odrzańska 2 
200 480 840 1200 1520 

3 
Jeszkowice 

ul. Główna 23 
200 600 1040 1400 1920 

4 

Kamieniec Wrocławski 

ul. Wrocławska 115-117 

– duża sala 

200 600 1040 1400 1920 

Kamieniec Wrocławski 

ul. Wrocławska 115-117 

– mała sala 

120 320 560 800 1000 

5 
Nadolice Wielkie 

ul. Wrocławska 56 
200 600 1080 1400 1920 

6 
Ratowice 

ul. Wrocławska 52a 
200 600 1080 1400 1920 

7 
Nadolice Małe 

ul. Zielona 17 
200 480 840 1200 1520 

8 
Gajków 

ul. Przedszkolna 3 
200 480 840 1200 1520 

9 
Wojnowice 

ul. Główna 41 
200 600 1040 1400 1920 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3137


		2024-05-24T10:20:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




